平成 25 年 7 月 31 日

各     位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三浦 剛治

 （コード番号 7920 東証第 2 部）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 担 当 須川 直輔

 （TEL.03－3632－1111）

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 3 月期第 2 四半期決算において、下記のとおり営業外収益を計上いたしますのでお知らせい

たします。

記

１．営業外収益の内容

 退任取締役を被保険者とする事業保険の解約により､保険解約返戻金及び保険受取配当金 55 百万円を営業

外収益に計上いたします。

（金額の内訳）

    保険解約返戻金  49 百万円

    保険受取配当金   5 百万円

２．今後の見通し

   平成 25 年 7 月 16 日公表の平成 26 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結・個別業績予想及び平成 26 年 3 月期

通期連結・個別業績予想につきましては現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には速

やかに公表いたします。

以  上

jimu01
財基マーク